
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. KT/9823/18
na realizaci stavby

612 Stavební úpravy chodníků úl. Na Kopci v Litvínově"

ná podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení
č. účtu
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

: ADS.M s.r.o.
: Janem Slavíkem, jednatelem
: Chožov 157, 439 22 Chožov
: 25441787
: CZ25441787
: ČSOB Most
:
: 7o68ja
: 608 682 912
:

zhotovitel)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/9823/18 na
realizaci stavby ,,K1612 Stavební úpravy chodníků úl. Na Kopci v Litvínově" dohodly
na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, kterým se mění:

ČI. IV. Doba plněni, Odst. 4.1 takto:

Původní znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku Ill:
Lhůta - termín provedeni stavby je 12 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájení
stavby. ,. ,
Zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem doručeni výzvy k zahajeni stavby.
Poslední den závazné doby provádění díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

Nové znění:

Doba plnění díla v rozsahu článku III:
Lhůta - termín provedeni stavby je 15 týdnů ode dne doručení výzvy k zahájeni
stavby. ,, ,
Zahájeni běhu lhůty stavby se počítá dnem doručení výzvy k zahajeni stavby.
Poslední den závazné doby prováděni díla je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla.

1



ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/9823/18 vC. Dodatku Č.1 1 962 147,37
Vícepráce - ZL č. 1 639 417,52
Méněpráce -ZL č. 3 -177 586,80
Cena díla celkem bez DPH 2 423 978,09

7
DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově d

.r.o.
Chožov

25441787

Mgr. Kamila

2



t Příloha Č.1

změnový list č 1
stavba: K1612 Stavební úpravy chodníků úl. Na Kopci v Litvínově

Datum : 12.2.2019
Vypracoval : Miroslav Ornstein

Popis změny a její účel :

Vícepráce . __ __
____

Popis položký MJ ,počet MJ , KČ/Mj cena celkem Poznámka
vodorovná do.p.rava s.uti _ ; t : 965,16). 45,10 43 528,72 KČ
příplatek ZKD 1 km """" _ _1 t , 14477,4! 12,00| 173 728,80 KČ
podklad nebo podsyp z bet recyklátu ti. 150mm j m2. i 1281,5' 82,50 105 723,75 KČ "" ""
odstranění podkladu pI přes 200m2 z bet prostého ' mil l 1149 224,00 257 376,00 KČ
poplatek za uloženi bet odpadu na skládce i t , 393,ŘŠ 150,00' 59 060,25 KČ

—' -l ·- - -—-r -

í -

l

cena celkem bez DPH 639 417,52 Kč

upravená cena bez DPH

'tm

C
":" Datum : 12.2.2019

Datum : ktí,



Stavba:

t

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

LITVÍNOV

ZRN - DOPLNĚNÍ - KOMUNIKACE

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

13. 10. 2017

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Vyplň údaj
Vyplň údaj

461 830,72
0,00

461 830,72

21,00% ze 461 830,72 96 984,45
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 558 815,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



t

Stavba: LITVÍNOV

REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt: ZRN - DOPLNĚNÍ - KOMUNIKACE

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

461 830,72

322 981,27
322 981,27

138 849,45

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

461 830,72

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: LITVÍNOV

objekt: zrn - doplnění - komunikace

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Datum: 13. 10. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 461 830,72

HSV - Práce a dodávky HSV
997 Přesun sutě

' ' lVodorovná doprava suti z kusových"materiäiů doĹ ' 965,160! 45,10'
t49 K !997221561 lj km

_ _ . . - - l - ,.- -i ' ' " :Příplatek ZKD 1 km u vodorovnéaopravy suti z ' : 14 477 400' 12,00)
50 k ;997221569 'kusových materiálů t ? l

ŕ - -lPodklad nebo podsyp z bet. recyklátu ti.
; 58 K 564951313 m2 1 281,500| 82,50!150mm , . .. ._ __ ._,__ __. . _ ,, , __

322981,27
322981,27

43 528,72|

173728,80j
- - - -A

105723,75
__ ._J

VP - Vícepráce 138 849,45
' : "Odstranění podkladu pI přes 200m2 z betonu

, m2 , 1 149,000| 224,00j 257 376,0015 l K j113107233 prosteho, o ti. 300 do 400mm l ' !
-l -"- " ' '' 52 K \997221815 poplatek za uložení betonového odpadu na

t 393,7351 150,OO| 59 060,25:skládce l
l""" l " """"" " " " """"" Odstranění podkladu pI přes 200m2 z"betonu I l l

4 ' K j113107230 . m2 -366,000Ĺ 87,80j -32 134,80jprosteho, o ti. 100mm . ,__ : -- --— l - -- -—l
' "1 " ' """""" " " "' " Ôdstranění podkladu pI přes 200m2 z betonu

, m2 -782,000| 186,00Ĺ -145 452,00j, 5 K !113107232
,

l prostého, o ti. 100mm . -. - · -1
---l- -

. K , 0,OO|

Strana 3 z 3



t Příloha Č.1

změnový list č. 2
stavba: K1612 Stavební úpravy chodníků úl. Na Kopci v Litvinově

Datum : 12.2.2019
Vypracoval : Miroslav Ornstein

Popis změny a její účel : _ .._

Méněpráce ,_

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
odstranění podkladu z betonu prostého o ti 100mm m2 -366 87,80 - 32 134,80 KČ
odstranění podkladu z betonu prostého o ti 100mm ._ . __,) m2 -782 186,00 - 145 452,00 KČ

_Ť

i -f--

_ " J L

,.n. celkem bez DPH - 177 586,80 Kč

upravená cena bez DPH l

Chí"Gc Datun 12 2.2019
Č: 254

Datum : /Št A u1 '



Ť

Stavba:

objekt:

ROZPOČET

LITVÍNOV

ZRN - DOPLNĚNÍ- KOMUNIKACE

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

461 830,72

HSV - Práce a dodávky HSV
997 Přesun sutě

Vodorovná doijrava suti z kusových materiäiů"doi '
49 . K '997221561 ' t 965,1601 45JQl1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
l 50 i K 1997221569 . .. . t 14 477,400j 12,00|kusových matenalu
i"""""'"" ' """ " " " Podklad nebo podsyp z bet. recykĹátu ti. ' ' '"" "" "" '"""" " """""" """' " "
' 58 l K !564951313 , m2 1 281,500j 82,50|150mm

L

322981,27
322981,27

""""""l
43 528,72|

173728,80!

105723,75Ĺ

VP - Vícepráce
r "' ' ' Odstranění podkladu pI přes 200m2 z betonu ;' 5 K '113107233 . m2prostého, o ti. 300 do 400mm

ŕ ' r - · poplatek za uloŽení betonového odpadu na
· 52 K '997221815 . t

, skladce' ' "' " """""""jijdstranění podkrlau"pl přes 200m2 z betonu ' "
' 4 K '113107230 . m2

: , jprosteho, o ti. 100mm _.Ôästranění podkladu pI pfes 20Óm2 z betonu ' '
5 K 113107232 m2

, ,. _ ..._ . _. , ,,_ Ťprosteho, o ti. 100mm _
K

138 849,45
1 149,000j 224,00| 257 376,00i

1- - - i
393,7351 150,00! 59 060,25

""'""_" _" " " _"" __"""" _""_ _"" "i
-366,000' 87,80Ĺ -32 134,8O|

-782,000! 186,00| -145 452,00:
- r" "

0,00
. __ _L.. . . -

Strana 3 z 3



Smlouva číslo: KT/9823/18

Dodatek č. 2 "K1612 Stavební úpravy chodníků úl. Na Kopci v Litvinově"

Datum Jméno

Zpracoval: 12.02.2019 Zdeněk Porcal

Schválil: 12.02.2019 Ing. Eva Rambousková

Správce rozpočtu: 12.02.2019 Ing. Romana Švarcová

Právní oddělení: 12.02.2019 Mgr. Jan Buchta

Schváleno - RM' l:, 1"(1 Ý Číslo usnesení:

ZM: ·- Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


